ds-
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depofcit utilitas dil. fil. fratrem Henr. Ordinis 
prtd. penit. nofirum virum utique providum & difcre-
tum ad partes ueftras difponimus tranfmittendum pre. 
dicationis crucis officium contra C. natum quondam 

f. tune fe pro Imperator e gerentis ac fautores ip. 
flus hoftes ecclefie atque veftros nee non & potefta. 
tem procedendi circa fautores hujus fub congrua 
forma fibi a vobis exhibenda commiffuri. eidem 
prout diclo negotio indicabimus 'expedire. Verum 
ne corda ueftra ulla de fucceffu adverfariorum am. 
biguitate vaciUent, ac per hoe veftri vigoris inftan-
tia in aliquo remittatur, fcire vos volumus procut 
dubio £f tcnere quod memorati ƒ foboles cum non 
folum fit de paterne perfidie hereditaria imitatione 
fufpcüa, verum etiam iam dubia traducle ab avis 
& proavis feve triampnidis emulatrix ex aliqua 
permijfione vel gratia fed. Apoftolice quam in mem-
bris fibi adherentibus diutina perfecutione vexayit 

ftirps Ma viperea ad honorem Romano. Reg. vel 
Imperii feu principatum Suevie aquo meruere illius 
generationis fuperftites tam ex deliüo paterna 
quam proprio fieri alieni aliquo tempor e non con-' 
furget, Abfit enim quod hec mutabilitas poffit in 
juftijfimo prolate animadverfionis judicio riperiri, 
>aut nos fuperbum vetufte pravitatis rehedificando 
parietem, quem feveritas divina deiecit, iniuftam 
prevarieationis catumpniam fecundum Apoftolum 
incidamus propter quod conftantss eftote filii dilecti 

O 2 nobis 
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nobis in domino , ac in defenjïone mutua donec 
hoftilis coram vobis fatifcat adyerjitas unanimiter 
cohererc oportuno femper Apoftolice protectionis pa-r 
trocinio confovendi. Datum Lugduni I I . KaU 
Aprilis Anno V I I I . 

Lyons 31 Maart 1251. Zie de By

voegfelen. 

Deeze Brief van Innocentius I V . be

rust in het Pausfelyk Archiev. 

X C L 

; . ElsBo Leodien. 
Ulo s f ore dignos apoftolice fedis gratia pro qui-

hus Ca. in Chrifto fiL n. W. Rex Ro. Hl. apud 
nos humiliter interpellat, ipfius obtentu mandamus 
quatenus magiftrum Symonem de tranfitu Leo
dien. Clericum in aliqua ecclefiarum Civitatis vel 
dioc. Leodien. parte vel per al. recipi fac, in can. 
ff in f. eique de prebenda fi qua vacat ibidem ad 
prefens, vel quam primum ad id fe fa. ob. provi-

deas 
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dcas vel facias provideri. non obft. certo can. nu
mero iuramento vel confirmat. fed. ipfius feu qua-
libet al. fir. val. aut ft direximus ibidem fcripta 
noftra pro aliis quibus nolumus ff c. ( ufque gene-
r a r i j ftve auctoritate legatorum apoftolicorum vel 
fpontanea voluntate Capituli funt in ipfa ecelefia 
recepti. quibus eundem magiftrum volumus prout 
fuerit de jure preferri: ftve quod ipfe alius bene-
ficiatus exiftit aut alibi fcripftmus pro eodem aut 
fi di£lum Cap. feu dignitas perfona vel locus ex 
ipfius fedis indulto excommunicari vel interdici, 
feu fufpendi, aut cujufquam nequeat receptione 
velprovis. compelli feu quavis apoftolica indul-
gentia cujuscumque tenoris exiftat, de qua plenam 
vel expreffam fieri oporteat mentionem precip. 
mand. vel perquam hujus gratia impediri valeat 
yel differri. Contradiclores ffc. Nos infuper de-
cernimus . . ff mand, fiquid fuper hoe contra 
mandatum nofirum ff provifionem tuam fuerit in 
ipfius Mag. difpendimi attemptatum. Datum Me-
iiolani V 1 1 1 1 . Kal. Augufti anno V I I I I .